
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 
22.12.2023                                                                                              №  32/1 

 
                                                                        
Об утверждении организационно- 
-функциональной модели  
психологической службы 
 
 На основании Концепции развития психологической службы в системе 
общего образования и среднего профессионального образования в РФ на 
период до 2025 года и плана мероприятий на 2022 – 2025 годы по её 
реализации утвержденные 20.05.2022 № СК-7/07вн, письма Министерства 
образования Красноярского края от 11.05.2022 «Об организационно-
функциональной модели психологической службы в системе образования 
Красноярского края, план мероприятий по развитию психологической 
службы в системе общего и профессионального образования на территории 
Красноярского края до 2025 года» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
         1.Утвердить организационно–функциональную модель 
психологической службы МБОУ Шушенской НОШ (приложение). 
        2.Опубликовать организационно-функциональную модель  на 
официальном  сайте школы до 29.12.2023г. 
        3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
   Директор школы:                                                                 И.Л. Струкова                                                  
 
 
                                                    
С приказом ознакомлены: 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
В Дело 03 – 03 
М.Н.Ермакова 


		2023-12-26T11:16:38+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




